
 
Istituto Tecnico Tecnologico Statale 

ETTORE MAJORANA 
Indirizzi: Chimica Materiali e Biotecnologie–Elettronica ed Elettrotecnica–Informatica e Telecomunicazioni–Meccanica Meccatronica ed Energia–Trasporti e Logistica 

 

 

 

 
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO E. MAJORANA 
VIA TRE MONTI, 4 98057 MILAZZO 
C.F. 92013510836 - COD.UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFVZ7W 
TEL. +39 090.9221775 - FAX +39 090.9282030  
EMAIL: METF020001@ISTRUZIONE.IT - METF020001@PEC.ISTRUZIONE.IT  
WEB SITE: HTTPS://WWW.ITIMAJORANA.EDU.IT   

 

Al personale ATA  
 
All’Albo online 
 
Al Sito web della Scuola 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto per individuazione soprannumerari 

personale ATA - Organico di Diritto a. s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M.  n° 30 del 23/02/2024 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

           l’a.s. 2024/2025 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 

2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025 ed in particolare l’art. 45 “Dimensionamento della rete scolastica e 

individuazione del restante personale soprannumerario” – Individuazione del personale ATA perdente posto. 

VISTE le schede presentate dal personale ATA titolare presso questa Istituzione scolastica 

VISTA la valutazione delle suddette schede   

D I S P O N E 

la pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale ATA soprannumerario per l’a. s. 2024/2025 relative ai seguenti profili: 

- Profilo professionale AA - Assistente Amministrativo 

- Profilo professionale AT - Assistente Tecnico – Lab: AR01 Meccanica 

- Profilo professionale AT - Assistente Tecnico – Lab: AR02 Elettronica ed elettrotecnica 

- Profilo professionale AT - Assistente Tecnico – Lab: AR08 Fisica 

- Profilo professionale AT - Assistente Tecnico – Lab: AR23 Chimica 

- Profilo professionale CS - Collaboratore scolastico   

 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 42 del CCNI sulla mobilità, può essere presentato motivato e 

documentato reclamo, entro gg. 10 dalla pubblicazione delle stesse, al Dirigente scolastico. 

Milazzo, 29/03/2024 

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                       Prof. Bruno Lorenzo Castrovinci 
                                                                                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

https://www.itimajorana.edu.it/index.php?ID_PAGINA=561
mailto:metf020001@istruzione.it
mailto:metf020001@pec.istruzione.it
http://www.itimajorana.edu.it/



		2024-03-29T09:43:09+0100
	Bruno Lorenzo CASTROVINCI




